

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice				
Objekt:	SO 08 Silniční váha				
			IČO		DIČ
Objednatel:	Město Letovice				
Projektant:	Ing. Vostal				
Zhotovitel:					
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:	
JKSO:	814 37	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:		Zakázka:			
Rozpočtové náklady v korunách					
Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	358 949	15	0
4		PSV	114 360	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		473 308	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		473 308	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		473 308	24	0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
					0
				Celkové náklady	
				26	Celkem (ř. 12+25)
					473 308
				27	DPH 21%
					99 395
				28	
				29	
				30	Celkem (ř. 26-29)
					572 703
Podpis		Razítko		Název stavby v evid.	
				Název objektu v evid.	
				Číslo záznamu v evid.	
				Datum	

Rekapitulace rozpočtu						
Název stavby : Sběrný dvůr odpadů Města Letovice						
Číslo stavby :			0	Datum:		
Název SO : SO 08 Silniční váha						
Číslo SO :			8			
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Celkem	Tonáž
		Dodávka	Montáž			
12	Odkopávky a prokopávky	2 698,76	33 510,55		36 209,31	42,795
17	Konstrukce ze zemin	0,00	532,29		532,29	0,000
0	Instalace a dodávky váhy	313 500,00	76 000,00		389 500,00	0,000
757	Slaboproud - kompletace	42 750,00	2 375,00		45 125,00	0,000
87	Potrubí z trub plastických a sklenených	0,00	1 941,80		1 941,80	0,022
Celkem		358 948,76	114 359,64		473 308,40	42,82

Položkový rozpočet									
Název stavby:		Sběrný dvůr odpadů Města Letovice		Číslo stavby:		8			
Název SO:		SO 08 Silniční váha		Číslo SO:					
Datum zpracování :		Datum aktualizace :							
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A		
			3	4	5	6	dodávky	celkem	celkem
							jednotková	8	montáže
							7	9	10
12 Odkopávky a prokopávky									
1	132 10-1101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu dc m3	m3	6,000	0,000	0,000		153,42	920,52
2	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	47,430	0,000	0,000		9,50	450,59
3	181 10-1102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	39,600	0,000	0,000		4,89	193,64
4	182 10-1101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	38,480	0,000	0,000		19,95	767,68
5	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horní m3	m3	47,430	0,000	0,000		51,06	2 421,78
6	162 50-1102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horní m3	m3	47,430	0,000	0,000		32,06	1 520,61
7	171 20-1201	Uložení sypání na skládky	m3	47,430	0,000	0,000		2,85	135,18
8	171 20-1206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	47,430	0,000	0,000		9,50	450,59
9	271 53-2212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého k m3	m3	4,752	2,160	10,264		342,00	1 625,18
10	272 32-1411	Základové klenby ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,480	2,453	3,631		2 137,50	3 163,50
11	279 35-1105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	8,640	0,001	0,009		285,00	2 462,40
12	279 31-1951	Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	5,184	2,453	12,718		2 137,50	11 080,80
13	279 35-1106	Odstanění bednění základových zdí oboustranné	m2	8,640	0,000	0,000		76,00	656,64
14	132 10-1101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu dc m3	m3	3,000	0,000	0,000		153,42	460,26
15	388 99-4111	Trubky tělesa z PVC D 110/5,3 mm v otevřeném výkopu m	m	20,000	0,002	0,049		123,12	2 462,40
16	175 10-1201	Obsypání objektů bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 m3	m3	11,340	0,000	0,000		166,96	1 893,33
17	162 70-1104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypání z horní m3	m3	22,800	0,000	0,000		47,97	1 093,72
18	998 26-7101	Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo předpjat	t	42,817	0,000	0,000		0,95	40,68
19	132 10-1101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu dc m3	m3	6,000	0,000	0,000		153,42	920,52
20	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do m3	m3	6,000	0,000	0,000		26,79	160,74
21	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horní m3	m3	6,000	0,000	0,000		51,06	306,36
22	162 50-1102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horní m3	m3	6,000	0,000	0,000		32,06	192,36
23	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,000	0,000	0,000		9,50	57,00
24	171 20-1201	Uložení sypání na skládky	m3	6,000	0,000	0,000		2,85	17,10
25	171 20-1206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	6,000	0,000	0,000		9,50	57,00
26	58344/98	Štěrkodrt' frakce 0-63 třída B	t	4,720	1,000	4,720	133,00	627,76	
27	28615115	Trubka tlaková PPR řada PN 10 50 x 4,6 x 4000 mm	m	5,000	0,001	0,003	110,96	564,80	
28	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B	t	11,400	1,000	11,400	133,00	1 516,20	
		12 celkem				42,795		2 698,76	33 510,55
17 Konstrukce ze zemin									
29	564 25-1111	Podklad nebo podsyp ze štěrku ŠP tl 150 mm	m2	0,750	0,000	0,000		57,00	42,75
30	175 10-1101	Obsypání potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 m3	m3	1,875	0,000	0,000		166,96	313,05
31	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zh m3	m3	3,125	0,000	0,000		43,46	135,81
32	998 22-2011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamenivá t	t	42,817	0,000	0,000		0,95	40,68
		17 celkem				0,000		0,00	532,29

Poř. číslo pol.	Číslo položky 1	Název položky 2	Měrná jednotka 3	Množství 4	Jednotková hmotnost 5	Celková hmotnost 6	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková 7	celkem 8	jednotková 9	celkem 10
		Instalace a dodávky váhy								
33	nabídka	instalace silniční mostové váhy 10x3 m	ks	1,000	0,000	0,000			76 000,00	76 000,00
34		silniční mostová váha 10x3 m, vč.vany, vážící mechaniky, vks	ks	1,000	0,000	0,000	313 500,00	313 500,00		76 000,00
		celkem				0,000		313 500,00		76 000,00
	757	Slaboproud - kompletace								
35	nabídka	instalace PC a příslušenství	ks	1,000	0,000	0,000			2 375,00	2 375,00
36		sestava PC, monitor LCD 22", laserová tiskárna A4, software	ks	1,000	0,000	0,000	42 750,00	42 750,00		2 375,00
		757 celkem				0,000		42 750,00		2 375,00
	87	Potrubi z trub plastických a skleněných								
37	871 31-3121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop : m		12,500	0,000	0,000			9,21	115,13
38	871 27-5211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy : m		12,500	0,002	0,022			131,48	1 643,50
39	nabídka	příplatek na tvarovky	ks	1,000	0,000	0,000			142,50	142,50
40	998 27-6101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot ošet		42,817	0,000	0,000			0,95	40,68
		87 celkem				0,022		0,00		1 941,80